

Akciju avīze Nr. 14
01.10.2024. - 21.10.2024.

LaTS

9⁹⁹€

11,99 – 13,99 €

Šokolādes konfektes
 "Snickers", "Bounty"
 vai "Twix"

1kg



8⁹⁹€

9,99 – 12,69 €

Dzirkstošais vīns
 "Martini" 7,5%/11,5%

noteikti veidi

0,75l

11,99 €/l



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME
Kopīgais apģiāns ir aizliegts bērniem un grūtniecēm



Cūkgaļas lāpstiņa
 bez kaula ar ādu
 1kg



3⁹⁹€

4,59 – 5,99 €



Cāļu stilbi
 1kg



2⁹⁹€

3,39 – 3,99 €



Cepumi
 "Svetlana"
 1kg



5⁹⁹€

6,99 – 7,49 €



Piens
 "Baltais" 2%
 1l

1⁰⁹€

1,19 – 1,29 €



Olas "Ovostar"
 M vai S izmērs
 iepak. 10.gab

cena no:
1³⁹€



Majonēze "Heinz"
 Classic
 480ml/460g
 3,24 €/kg

1⁴⁹€

2,99 – 3,79 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādīta cena neatbilst veikalā esošajai, par pirmo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu. Precu fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas pieņem Drauga karti ir pieejami www.latts.lv

e-latts.lv

LaTS

01.10.2024. - 21.10.2024.



Siers "Alpu"
1kg



9⁹⁹ €
AR KARTI

10⁴⁹ €

11,99–12,99 €



Siers
"Edam"
1kg



7⁹⁹ €

8,99–9,99 €



Siera šķēlītēs
"Cesvaine"
noteikti veidi
150g
12,60 €/kg

1⁸⁹ €

2,19–2,99 €



Kausētais
siers šķēlītēs
noteikti veidi
130g
10,69 €/kg



1³⁹ €

1,49–1,89 €

Siers "Jāger"
Mozzarella
125g
10,32 €/kg



1²⁹ €

1,65–1,99 €

Margarīns "Bolero"
ar sviestu
400g
4,23 €/kg



1⁶⁹ €

1,99–2,49 €

Jogurta dzēriens "Baltais"
SuperBrokastis ar čia sēklām
noteikti veidi
700g
2,13 €/kg



1⁴⁹ €

1,69–1,89 €

Dzeramais jogurts
"Baltais"
ar C vitamīnu, noteikti veidi
250g
2,36 €/kg



0⁵⁹ €

0,69–0,79 €

Grieķu jogurts
"Baltais"
Super Brokastis, noteikti veidi
160g
4,94 €/kg



0⁷⁹ €

0,89–1,05 €

Piens "Margē"
3,2% vai 2%
UHT
1l



1³⁹ €
AR KARTI

1⁴⁹ €

1,59–1,85 €

Biezpiens
"Limbažu piens"
0,5% vai 9%
170g
5,00 €/kg



0⁸⁵ €

1,09–1,29 €

Skābais krējums
"Smiltene" 20%
200g
3,95 €/kg



0⁷⁹ €

0,89–0,99 €

Paniņas
"Lazdona" 0,5%
1kg



0⁹⁹ €

1,15–1,25 €

Biezpiena sierīšs
"Baltais"
noteikti veidi
38g
9,21 €/kg



0³⁵ €

0,39–0,49 €

Biezpiena sacepums
"Baltais"
vaniļas
250g
9,96 €/kg



2⁴⁹ €

2,69–3,19 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr prasīs ir veikals. Ja izdevumā norādīta ciena neatbilst veikalā esošajai, par poretizu lūdzam uzskatīt veikalā parādīto cenu. Precu fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas piedāvā Drauga karti ir pieejami www.latts.lv

Tavs piemājas veikals internetā

 e-latts.lv

Akcija no 01.10.2024. līdz 21.10.2024.



Saldējums
"Magnum"
Almond
110ml/83g
18,67 €/kg



1⁵⁵ €

2,25–2,35 €



Saldējums "Karlsons"
noteikti veidi
100ml/80g
11,13 €/kg



0⁸⁹ €

0,99–1,05 €



Saldā krējuma saldējums
"Baltais"
noteikti veidi
125ml/65g
10,00 €/kg



0⁶⁵ €

0,75–0,89 €



Saldējums "Rūjiena"
noteikti veidi
1l/500g
9,58 €/kg



4⁷⁹ €

5,79–6,05 €



Kārtainā rauga
mikla "Izcep pats"
4x100g
4,23 €/kg



1⁶⁹ €

2,75–2,85 €



Cepti čebureki
"Vecmāmiņas"
Premium, noteikti veidi
250g
10,76 €/kg



2⁶⁹ €

2,90–3,05 €



Pelmeņi "Vecmāmiņas"
Classic
700g
4,13 €/kg



2⁷⁵ €
AR KARTI

2⁸⁹ €

3,45–3,55 €



Dārzeņi cepšanai
"Hortex"
400g
2,98 €/kg



1¹⁹ €

1,59–1,65 €



Kartupeļi fri "Aviko"
Zig Zag
750g
3,45 €/kg



2³⁹ €
AR KARTI

2⁵⁹ €

3,55–3,69 €



Tigergarneles
"Viči"
Premium
240g
18,29 €/kg



4³⁹ €

7,25–7,55 €



Silķes "Kaija"
noteikti veidi
480g/273g/210g
12,05/15,67 €/kg



3⁰⁵ €
AR KARTI

3²⁹ €

3,75–3,90 €



Atlantijas silķu
fileja "Viči"
treknā
240g/190g
8,89 €/kg



1⁶⁹ €

2,39–2,49 €



Surimi nūjiņas "Viči"
Smart Choice
250g
5,80 €/kg



1⁴⁵ €

2,05–2,15 €



Aceptas brētliņas "Kaija"
tomātu vai sinepju mērcē
240g/156g
9,55 €/kg



1⁴⁹ €

1,95–2,05 €



Atlantijas skumbrija
"Riga Gold"
eļļā vai tomātu mērcē
240g/168g/144g
12,44/14,51 €/kg



2⁰⁹ €

2,39–2,49 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja ardevumā norādīta cena neatbilst veikalā esošajai, par prioritāti būs izvērtēta veikalā norādīto cenu. Fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs.
Veikali, kas pieņem Daugava karti ir pieejami www.latts.lv

Tavs piemājas veikals internetā

e-latts.lv

latts.lv

Akcija no 01.10.2024. līdz 21.10.2024.

Tallegg

Cālis
atdzesēts
1kg



3⁴⁹ €

3,99 – 4,99 €

forevers

Cūkgaļas un
liellopu gaļas
maltā masa
1kg



4⁶⁹ €

5,25 – 5,99 €

KEKAVA

Cāļa filejas
maltās gaļas masa
450g
5,76 €/kg



2²⁹ €
AR KARTI

2⁵⁹ €

2,79 – 2,99 €

RĶG

Cūkgaļa cepšanai
ķiploku mērcē
500g/400g
8,48 €/kg



3³⁹ €

4,25 – 4,69 €

KEKAVA

Cāļa cepetis
gardā mājas marinādē
1kg



4⁹⁹ €
AR KARTI

5²⁹ €

5,99 – 6,49 €

RĶG

Desiņas
"Bavārijas"
vārītas
400g
6,73 €/kg



2⁶⁹ €

2,99 – 3,39 €

Raģas Miesnieks

Kūpināts šķiņķis
"Melns"
1kg



7⁹⁹ €

8,49 – 9,99 €

**TUKERIS
GĒSAIMĪBĪS**

Marinēta kūpināta
cūkgaļa
"Saimnieka Labumi"
1kg



7⁴⁹ €

8,99 – 9,99 €

NOO

Karsti kūpināta cūkgaļa
šķēlītēs, noteikti veidi
105g/135g
16,10/12,52 €/kg



1⁶⁹ €

1,89 – 2,09 €

forevers

Ceptas kotletes
"Mājas"
1kg



4⁷⁹ €

4,99 – 5,99 €

RĶG

Speķis
"Smēķīgais"
atdzesēts
1kg



5⁵⁹ €

5,99 – 6,59 €

KEKAVA

Cāļa filejas rulete
1kg



7⁹⁹ €
AR KARTI

8⁹⁹ €

9,99 – 10,69 €

Raģas Miesnieks

Cāļa kroketes
1kg



4⁹⁹ €

5,69 – 6,49 €

KEKAVA

Cāļa filejas nagetes
noteikti veidi
260g/310g
8,42/7,06 €/kg



2¹⁹ €

2,49 – 2,95 €

RAKVERE

Cepta
aknu pastēte
ar saldo krējumu
200g
7,95 €/kg



1⁵⁹ €

1,89 – 2,55 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādīts ceno neatbilst veikalā esošajai, par pareizo līdzam uzskatīs veikalā norādīto cenu. Precu fotogrāfijām ir tikai ilustratīvas raksturs. Veikāli, kas piedir Droniga karti ir pieejami www.latts.lv

Tavs piemājas veikals internetā

latts.lv

forevers Cisiņi "Mini" 1kg



4⁷⁹€
AR KARTI **4⁹⁹€**

5,49 – 6,25€

KURZEMES GALSAIMNIS Cūkgaļas cisiņi bērniem "Melnais Barons" 300g 7,97 €/kg



2³⁹€

2,79 – 3,39€

Rīgas Miesnieks Čāja cepamdesas ar sieru 300g 6,63 €/kg



1⁹⁹€

2,19 – 2,69€

KURZEMES GALSAIMNIS Karsti kūpinātas sardēles "Kurzemes" 420g 4,02 €/kg



1⁶⁹€

1,89 – 2,05€

forevers Sardēles "Kungu" vārītas 1kg



4⁴⁹€
AR KARTI **4⁶⁹€**

4,99 – 5,79€

JELGAVA Desa "Sviestmaīzu" šķēlēs 2x190g 5,24 €/kg



1⁹⁹€

2,19 – 2,39€

forevers Vārīta desa "Brokastu" ar speķa gabaliņiem 900g 2,66 €/kg



2³⁹€

2,59 – 3,29€

KURZEMES GALSAIMNIS Doktordesa "Melnais Barons" vārīta 400g 5,48 €/kg



2¹⁹€

2,39 – 2,99€

BIOVELA Sagriežta desa "Biovela" noteikti veidi 180g 5,28 €/kg



0⁹⁵€

1,19 – 1,59€

KURZEMES GALSAIMNIS Karsti kūpināta vītīnāta servelāde "Liepājas" 280g 8,89 €/kg



2⁴⁹€

3,29 – 3,99€

Rīgas Miesnieks **Jaunums** Pildījumu desa mežacūkas, stirnas vai aļņa gaļas 180g 15,50 €/kg



2⁷⁹€

3,25 – 3,39€

forevers Kūpināta desa "Kraļavas" 1kg



3⁶⁹€

3,99 – 4,69€

KEKAVA Karsti kūpināts cālis 1kg



5⁹⁹€

6,49 – 7,39€

RĶG Krāsni cepti vistu šķiņķiši 400g 8,98 €/kg



3⁵⁹€

3,89 – 4,29€

Nakotne Vistu pusspārniņi noteikti veidi 250g 9,56 €/kg



2³⁹€

2,59 – 2,99€

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevuma norādītā cena neatbilst veikala esošajai, patērētājam jāizmanto uzskaites veikala norādīto cenu. Precu fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas piedāvā karti ir pieejami www.latts.lv

Rudzu ierauga tostermaize "Latvijas Tost"
450g
2,33 €/kg

0,95 €
AR KARTI

1,05 €

1,19 - 1,49 €

Baltmaize "Brokastu"
liela
500g
1,98 €/kg

0,99 €

1,19 - 1,39 €

Rudzu maize "Spēkavota"
390g
2,18 €/kg

0,85 €

0,99 - 1,29 €

Tostermaize "Sēklu bagātīgā"
450g
3,31 €/kg

1,49 €

1,89 - 2,39 €

Maize "Latvijas Graudu"
sēklu vai šķiedrvielu
300g
3,17 €/kg

0,95 €

1,15 - 1,29 €

Jaunums
Maize "Gardmaize"
Senču ar ķimenēm vai Liepu ar medu
500g
3,10 €/kg

1,45 €
AR KARTI

1,55 €

1,99 - 2,19 €

Torte "Roko"
750g
14,65 €/kg

9,99 €
AR KARTI

10,99 €

11,99 - 13,89 €

Torte "Umka"
700g
9,99 €/kg

6,99 €

7,99 - 8,99 €

Tortilja "Santa Maria"
Original
320g
6,22 €/kg

1,99 €

2,39 - 2,99 €

Cepumi "Riekstiņi"
ar iebiezīnāto pienu
1kg

7,99 €

8,49 - 8,99 €

Vafeles "Tofitello"
ar karameļu pildījumu
1kg

6,99 €

7,99 - 8,99 €

Mini vafeles "Selga"
Classic, ar citronu garšu
250g
10,36 €/kg

2,59 €

2,99 - 3,59 €

Cepumi "Pētergailis"
noteikti veidi
160g
4,69 €/kg

0,75 €

0,85 - 1,09 €

Cepumi "Bahlsen"
Leibniz minis, ar šokolādi
100g
12,90 €/kg

1,29 €

1,55 - 1,99 €

Krekeri "Delicious Quackers"
Original, noteikti veidi
90g/80g
4,44/5,00 €/kg

0,40 €

0,45 - 0,59 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādīta cena neatbilst veikalā esošajai, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu. Precu fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas piedāvā karti ir pieejami www.latts.lv

Akcija no 01.10.2024. līdz 21.10.2024.



Kafija malta
"Merrild"
In - Cup
400g
15,73 €/kg

6²⁹ €

6,69 – 7,39 €



Kafija šķīstoša
"Jacobs"
Kronat Gold
100g
59,90 €/kg

5⁹⁹ €

6,99 – 7,49 €



Kafijas dzēriens
"Mokate"
3in1, Classic
10x17g
11,71 €/kg

1⁷⁹ €
AR KARTI

1⁹⁹ €

2,19 – 2,39 €

MacCoffee

Kafijas dzēriens
3in1, noteikti veidi
16g/20g
11,25/9,00 €/kg



0¹⁸ €

0,22 – 0,29 €



Melnā tēja "Možums"
noteikti veidi
20x1,5g
18,33 €/kg

0⁵⁵ €

0,65 – 0,75 €



Vanīlas zefirs
šokolādē "Maigums"
185g
17,78 €/kg



3²⁹ €

3,69 – 4,39 €



Šokolādes konfektes
"Serenāde"
235g
25,49 €/kg



5⁹⁹ €

6,99 – 7,99 €

PERGALE

Trifeles
Classic
200g
13,45 €/kg



2⁶⁹ €

2,99 – 3,79 €

Schogetten

Šokolāde
noteikti veidi
100g
16,90 €/kg



1⁶⁹ €

1,79 – 1,99 €

PERGALE

Šokolādes
konfektes
"Saule"
1kg



5⁹⁹ €

6,99 – 7,99 €

ROSHEN

Karameles
"Coffee Like"
1kg



4⁸⁹ €

5,39 – 5,99 €

Sprakšķošās konfektes
"Pop Rocks"
noteikti veidi
6g
91,67 €/kg



0⁵⁵ €

0,65 – 0,85 €

TUPLA

Piena šokolādes
batoniņš
ar sāļo karameli
48g
15,63 €/kg



0⁷⁵ €

0,85 – 1,09 €

Šokolādes konfektes "M&M's"
noteikti veidi
90g/77g/70g
18,78/21,95/24,14 €/kg



1⁴⁹ €
AR KARTI

1⁶⁹ €

1,89 – 2,09 €

Zemesrieksti
kraukšķīgā apvalkā "Jēga"
noteikti veidi
200g
7,75 €/kg



1⁴⁵ €
AR KARTI

1⁵⁵ €

1,79 – 1,85 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikala. Ja izdevumā norādīts ceno neatbilst veikala esošajai, par pareizo līdzām uzskatīt veikala norādīto cenu. Preci fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas pieņem Dataluga karti ir pieejami www.latts.lv

Tavs piemājas veikals internetā

latts.lv

LaTS**01.10.2024. - 21.10.2024.**

Čipsi "Lay's"
ar krējuma un
zaļo lociņu garšu
130g
11,46 €/kg

1 49 €
2,19 - 2,29 €



Čipsi
"Adažu Kraukšķi"
noteikti veidi
100g
13,90 €/kg

1 39 €
1,75 - 1,85 €



Čipsi "Oho!"
noteikti veidi
60g
10,83 €/kg

0 55 €
AR KARTI
0 65 €
0,75 - 0,85 €



Graudzēti zemesrieksti
"Estrella"
noteikti veidi
240g
8,71 €/kg

2 09 €
2,89 - 2,99 €



Čipsi "Estrella"
noteikti veidi
130g
13,77 €/kg

1 65 €
AR KARTI
1 79 €
2,45 - 2,55 €



Kraukšķīgie kartupeļi
"Adažu"
ar sāli
50g
13,00 €/kg

0 65 €
0,79 - 0,85 €



Brokastu pārslas
"Cini Minis"
375g
8,51 €/kg

2 89 €
AR KARTI
3 19 €
4,15 - 4,35 €



Smalkais sāls
"Valdo"
1kg

0 69 €
0,79 - 0,89 €



Saulespuķu eļļa
"Oilio"
1l

1 89 €
2,25 - 2,35 €

Ātri pagatavojamās
nūdeles "Oyakata"
93g
10,65 €/kg



0 99 €
1,09 - 1,15 €

Makaroni "Barilla"
Spaghetti
500g
2,58 €/kg



1 29 €
1,85 - 1,95 €



Kviešu milti
"Puru"
2kg
0,75 €/kg

1 49 €
1,69 - 1,79 €



Pērļu grūbas
"Valdo"
4x125g
2,38 €/kg

1 19 €
1,45 - 1,50 €



Graudu pārslas
"Dobeļe"
noteikti veidi
500g
2,10 €/kg

1 05 €
1,25 - 1,45 €



Šķeltie zirņi
"Tautas"
800g
1,11 €/kg

0 89 €
1,05 - 1,09 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja ziedvuma norādīta cena neatbilst veikalā esošajai, pār pārveicu līdz tam uzskaitē veikalā norādīto cenu. Pēc fotoattēliem ir tikai ilustratīva raksturs. Veikali, kas piedirni Draugrge karti ir pieejami www.latts.lv

Tavs piemājas veikals internetā

latts.lv

Akcija no 01.10.2024. līdz 21.10.2024.



Konservēti gurķi
"Kok"
870g/500g
3,78 €/kg

1 89 €

2,25 – 2,30 €



Zāļie zirņi vai kukurūza
"Taste Land"
400g/220g/240g
5,23/4,79 €/kg

1 15 €

1,29 – 1,45 €



Bulgāru salāti
"Kok"
850g/410g
4,37 €/kg

1 79 €

2,05 – 2,10 €



1 75 €
AR KARTI

1 89 €

2,35 – 2,45 €

Zupa "Kitchen Masters"
Ukrainu borščs vai Rasolņiks
480g
3,94 €/kg



Solanka "Kok"
Klasiskā
500g
2,78 €/kg

1 39 €

1,49 – 1,65 €



Pesto mērce
"Pietro Coricelli"
noteikti veidi
190g
18,37 €/kg

3 49 €

3,95 – 4,09 €



Tomātu mērce
"Dimdini"
noteikti veidi
250g
5,56 €/kg

1 39 €

1,59 – 1,69 €



Tomātu mērce
"Spilva"
Saldā
510g
2,53 €/kg

1 29 €

1,85 – 1,95 €



Sinepes "Kok"
260g
3,65 €/kg

0 95 €

1,05 – 1,15 €



levārijums "Pūre"
aveņu vai zemeņu
410g
5,83 €/kg

2 39 €

2,85 – 2,95 €



Sulas dzēriens
"Cido"
Frutto, noteiktas garšas
1,5l
1,19 €/l

1 79 €

1,95 – 1,99 €



Sulas nektārs
"Elmenhorster"
noteiktas garšas
1l

1 59 €
AR KARTI

1 75 €

2,25 – 2,29 €



Dabīgais minerālūdens
"Venden"
Sporta, negāzēts
0,75l
0,79 €/l

0 59 €

1,09 – 1,15 €



Dabīgais minerālūdens
"Mangau"
gāzēts vai negāzēts
1,5l
0,37 €/l

0 45 €
AR KARTI

0 55 €

0,65 – 0,75 €



Gāzēts dzēriens
"Coca Cola"
Original
1,5l
1,33 €/l

1 99 €

2,39 – 2,49 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādīto cenu neatbilst veikalā esošajai, par pamatu lietojam uzskatīt veikalā norādīto cenu. Preču fotogrāfijām ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas piedāvā Drauga karti ir pieejami www.latts.lv

Tavs piemājas veikals internetā



+ depozīta maksa 0,10€

latts.lv

LaTS**01.10.2024. - 21.10.2024.**

Konjaks
"Gautier" V.S. 40%
0,7l
39,99 €/l

26⁹⁹ €
AR KARTI

27⁹⁹ €
28,99 - 37,99 €



Rums
"Havana Club" 37,5%
Especial
0,7l
27,13 €/l

18⁹⁹ €

19,99 - 22,99 €



Stiprs alkoholisks
dzēriens "Metaxa" 5* 38%
0,5l
25,98 €/l

12⁹⁹ €

13,99 - 15,75 €



Brandijs
"Askaneli" 3YO 40%
0,5l
23,98 €/l

11⁹⁹ €

12,99 - 13,99 €



Viskijs
"Sir Edward's" 40%
0,7l
19,27 €/l

13⁴⁹ €

14,99 - 15,99 €



Viskijs
"Clan MacGregor" 40%
0,5l
18,98 €/l

9⁴⁹ €

10,99 - 11,99 €

SUPER CENA

Rigas melnais
balzams 30%
Tropical
0,7l
23,70 €/l

16⁵⁹ €

17,99 - 20,99 €



Brandijs
"Imperial XII" V.S.O.P. 36%
0,7l
17,84 €/l

12⁴⁹ €

13,99 - 15,89 €



Viskijs
"Black Ram" 40%
Premium
0,7l
17,13 €/l

11⁹⁹ €

12,99 - 16,49 €

SUPER CENA

Džins "Greenall's" 40%
Original London Dry
0,7l
21,41 €/l

14⁹⁹ €

15,99 - 17,79 €



Degvins
"Moskovskaya" 40%
Silver vai Osobaya
0,7l
15,70 €/l

9⁹⁹ €
AR KARTI

10⁹⁹ €

11,99 - 13,59 €



Degvins
"Koskenkorva" 40%/37,5%
noteikti veidi
0,7l
19,99 €/l

13⁹⁹ €

14,99 - 18,45 €



Degvins
"Arsenitch" 40%
Premium
0,35l
17,11 €/l

5⁹⁹ €

6,49 - 7,99 €



Likieris
"Limoncello" 28%
0,7l
17,13 €/l

11⁹⁹ €

12,99 - 14,55 €



Dzirkstošais vīns
"Törley" 11,5%
Muscateller vai Charmant, solds
0,75l
6,52 €/l

4⁸⁹ €

5,39 - 5,89 €

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME

Tā pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta!

Akcija no 01.10.2024. līdz 21.10.2024.



Vins
"Diablo" 13,5%
sarkans vai balts, sauss
0,75l
15,32 €/l

10⁹⁹ €
AR KARTI

11⁴⁹ €

12,99 – 14,99 €



Vins
"Piccini Memoro" 13%/14%
sarkans vai balts, sauss
0,75l
9,72 €/l

7²⁹ €

7,99 – 8,89 €



Vins
"Tarapaca" 13,5%/14%
sarkans vai balts, sauss
0,75l
7,99 €/l

5⁹⁹ €

6,99 – 8,99 €



Vins
"Aznauri" 11%
sarkans, pussalds
0,75l
5,99 €/l

4⁴⁹ €

4,89 – 5,95 €



Aromatizēts augļu vins
"Marija" vai "Nikolaj" 12%
salds
0,75l
4,92 €/l

3⁶⁹ €

4,29 – 4,99 €



Alkoholisks kokteilis
"Garage" 4%/6%
noteikti veidi
0,5l
3,30 €/l

1⁶⁵ €

1,79 – 2,09 €

SUPER CENA



Degvins "Ozols" 38%
Klasiskais
0,5l/0,2l
13,38/14,45 €/l

6⁶⁹ €

7,19 €

2⁸⁹ €

3,19 €



Vins "Talisman" 11,5%/12%
sarkans vai balts,
pussalds / pussaus
0,75l
7,32 €/l

5⁴⁹ €

6,29 – 7,99 €



Alus
"Tervete" 4,5%
Senču
0,5l
2,50 €/l

1²⁵ €

1,29 – 1,69 €

SUPER CENA



Alus "Piebalgas"
Ķenča 5,2% vai
Medalus 5,6%
1l

1⁸⁹ €

2,15 – 2,59 €



Alus
"Bocmanis" 5,8%
Dzintarjūras
1l

1⁴⁹ €

1,65 – 1,99 €



Alus
"Mitava" 5%
Jelgavas oriģinālais
0,568l
1,85 €/l

1⁰⁵ €

1,15 – 1,39 €



Bezalkoholiskais
gaišais alus
"Lielvārdes"
0,5l
1,98 €/l

0⁹⁹ €

1,09 – 1,29 €



Alus "Aldaris" 5,2%
Luksus vai Zelta
Premium
0,568l
1,67 €/l

0⁹⁵ €

1,09 – 1,35 €



Alus "Lāčplēšis"
Gaišais 5% vai Dzintara 4,8%
0,5l
1,78 €/l

0⁷⁹ €
AR KARTI

0⁸⁹ €

0,99 – 1,15 €

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME

Tā pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta!



+ depožīta maksa 0,10€

Akcija no 01.10.2024. līdz 21.10.2024.



Šampūns matiem
"Syoss"
noteikti veidi
440ml
9,52 €/l

4¹⁹ €

6,95–7,25 €



Matu laka vai putas
"Taft"
noteikti veidi
250ml/200ml
17,80/22,25 €/l

4⁴⁵ €

6,30–6,55 €



Vates plāksnītes
"Aura"
iepak. 120 gab.
0,01 €/gab.

0⁹⁹ €

1,35–1,45 €



Zobu pasta "Colgate"
Triple Action
125ml
13,52 €/l

1⁶⁹ €

2,45–2,55 €



Mutes skalošanas
līdzeklis "Listerine"
Cool Mint
250ml
11,40 €/l

2⁸⁵ €

3,65–3,79 €



Higiēniskās paketes
"Always"
Ultra, noteikti veidi
iepak. 7gab./10gab./8 gab.
0,30/0,21/0,26 €/gab.

2⁰⁹ €

2,45–2,55 €



Autiņbiksītes "Pampers"
Pants, noteikti veidi
22gab./19gab./25 gab.
0,39/0,45/0,34 €/gab.

6⁹⁹ €

AR KARTI

8⁵⁹ €

10,30–10,75 €



Tualetes papīrs "Grite"
Perlum
iepak. 8 rulli, 3 kārtas
0,32 €/gab.

2⁵⁹ €

3,75–3,89 €



Papīra dvieļi
"Kleenex"
iepak. 1 rullis, 1 slānis

2⁹⁹ €

3,79–3,95 €



LED spuldze
"Bellalux"
noteikti veidi
iepak. 1 gab.

1³⁹ €

2,19–4,25 €



Baterija "Energizer"
noteikti veidi
iepak. 1 gab.

0⁶⁵ €

0,75–0,85 €



Universālās austiņas
vai vadi "Bullet"
noteikti veidi
iepak. 1 gab.

4⁹⁹ €

5,05–5,75 €



Atkritumu maisi
"Merkant"
1gab.

cena no:
0⁶⁹ €



Darba cimdi
"Toro"
dažādi izmēri
un veidi

cena no:
0³⁵ €



Vejstiklu mazgāšanas
līdzeklis
-20°C
4l
0,97 €/l

3⁸⁹ €

4,29–4,45 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādīta cena neatbilst veikalā esošajai, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu. Priekš fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas pieņem Druugu karti ir pieejami www.latts.lv

Sausā barība suņiem "DoFeed" ar jēra gaļu
3kg
2,28 €/kg



6⁸⁵ €

7,79–8,15 €

Sausā barība kaķiem "Cat Cat" ar putnu gaļu
1kg



1⁹⁹ €

2,35–2,55 €

Mikstā barība kaķiem "Sheba" noteikti veidi
4x85g
6,44 €/kg



1⁶⁹ €
AR KARTI

2¹⁹ €

2,69–2,79 €

Pastēte kaķiem "Gourmet" Gold, noteikti veidi
4x85g
7,21 €/kg



2²⁵ €
AR KARTI

2⁴⁵ €

3,10–3,25 €

Mikstā barība kaķiem "Friskies" noteikti veidi
4x85g
3,97 €/kg



1³⁵ €

1,65–1,75 €

Sausā barība kaķiem "Whiskas" noteikti veidi
800g
4,11 €/kg



2⁷⁹ €
AR KARTI

3²⁹ €

4,09–4,25 €

WC bloks "Bref" noteikti veidi
50g
45,00 €/kg



2²⁵ €

2,99–3,15 €

Gaisa atsvaidzinātājs "Springfresh" noteikti veidi
300ml
4,17 €/l



1²⁵ €

1,45–1,50 €

Kaķu smiltis "Kitty Clean" 3,8l
1,18 €/l



4⁴⁹ €

4,55–4,70 €

Skābes tīrīšanas līdzeklis "Sanitar" 500ml
2,70 €/l



1³⁵ €

1,95–2,05 €

Tīrīšanas līdzeklis "Cillit Bang" noteikti veidi
750ml
5,85 €/l



3⁷⁹ €
AR KARTI

4³⁹ €

7,69–7,99 €

Trauku mazgāšanas līdzeklis "Königliche Wäsche" noteikti veidi
1l



1⁹⁵ €

2,45–2,55 €

Veļas pulveris "Persil" noteikti veidi
1,1kg
5,72 €/kg



6²⁹ €

9,25–9,65 €

Kapsulas veļas mazgāšanai "Bonux" noteikti veidi
iepak. 12 gab.
0,39 €/gab.



4⁶⁹ €

6,69–6,99 €

Granulas cauruļu tīrīšanai "Kret" 280g
8,75 €/kg



2⁴⁵ €

3,30–3,45 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādīta cena neatbilst veikalā esošajai, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu. Pēc fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas pieņem: Oruģu karti ir pieejami www.latts.lv

Ziļuka zemās cenas



Piens 2,5% vai
kefirs 2%
"Lazdona"
1l/1kg

0⁹⁵ €



Vājpiena
biezpiens 0,5%
1kg



3⁹⁹ €



Skābais
krejums 15%
1kg



2⁷⁹ €

Saldais biezpiens
"Baltais"
noteikti veidi
180g
5,28 €/kg



0⁹⁵ €

Siers šķēlītēs
"Siera nams"
noteikti veidi
150g
11,93 €/kg



1⁷⁹ €



Baltmaize
"Rudens"
300g
1,63 €/kg



0⁴⁹ €

Kafija šķīstoša
"Indian Instant"
90g
28,78 €/kg



2⁵⁹ €

Vafeles "Family's"
noteikti veidi
180g
6,61 €/kg



1¹⁹ €

Skābēti kāposti
"Dimdiņi"
ar burkāniem
550g
1,91 €/kg



1⁰⁵ €

Sulas dzēriens
"Tymbark"
noteikti veidi
2l
1,15 €/l



2²⁹ €

Pelmeņi
"Rīgas Miesnieks"
Mini, ar čāja gaļu
450g
4,42 €/kg



1⁹⁹ €

Pangasijas fileja
"Viči"
500g
7,38 €/kg



3⁶⁹ €

Alus
"Piebalgas" 4,5%
Senču
0,5l
1,98 €/kg



0⁹⁹ €

Mikstā barība
kaķiem "Fluffy"
noteikti veidi
4x100g
3,48 €/kg



1³⁹ €

Vēja sveces
"Geraldā"
noteikti veidi
1gab.



Cena
sākot no:
0³⁵ €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādītā cena neatbilst veikalā esošajai, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu. Priecīgu fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas piedņem Draugu karti ir pieejami www.tortis.lv

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME



+ depožīta maksa 0,10€

Tavs piemājas veikals



Ķīnas kāposti
1kg

līdz
-30%



Tomāti
1kg

līdz
-22%



Redisi
baltie
1kg

līdz
-24%



Selerijas
kāti
1gab.

līdz
-25%



Mandarīni
1kg

līdz
-10%



Citroni
1kg

līdz
-26%



Greipfrūti
1kg

līdz
-30%



Gurķi
garie
1kg

līdz
-25%

**Tavs
piemājas
veikals!**

**Atlaide visiem Lakto
produktiem līdz**

-35%



**MERRILD ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA
IZVĒLIES SEV TĪKAMĀKO GARŠU!**

~~4,39 - 4,99~~
3,99€
100 g
39,90 €/kg



~~6,49 - 6,99~~
5,99€
200 g
29,95 €/kg

Dāņu kvalitāte kopš 1964. gada

Akcijas cenas spēkā: 01.10. - 21.10.2024.

LaTS

LOTERIJA!

LAIMĒ

10x10000€

10000€ IZLOZE KATRU NEDĒĻU!
PAPILDIZLOZE 19. NOVEMBRĪ

NO 01.10.
LĪDZ 02.12.

REGISTRĒJIES



Iepērcies jebkurā **LaTS veikalā** visā Latvijā vai **internetveikalā e-latts.lv**, 1. pirkmā iegādājies preces* vismaz **15 € vērtībā** (*izņemot alkoholu, tabaku un jebkādas ar smēķēšanu saistītus produktus, enerģijas dzērienus, medikamentus, dāvanu un priekšpmaksas kartes, komunālo pakalpojumu apmaksu, degvielu). Reģistrē pirkuma dokumentu no 01.10.2024. līdz 02.12.2024. internetā **latts.lv** bez maksas vai sūti SMS uz 1881 ar tekstu: LATS, pirkuma dokumenta numurs, Vārds, Uzvārds, Pilsēta, Veikala adrese, vecums. Piemēram: **LATS 123456 Jānis Ozoliņš Liepāja Grīzupes iela 24a 35**. Maksa par SMS 0,14 €. Saglabā pirkuma čeku līdz loterijas beigām! Loterijas atļaujas Nr. 8299. Vairāk informācijas par loteriju LaTS veikalos vai www.latts.lv



BONUX

Coca-Cola

ROSHEN

margé

RIGA GOLD

Estrella



Pietro Coricelli

SNICKERS

OYAKATA

Santa Maria

NŌO

Jęga

Bullet



TASTE LAND

MacCoffee

Čovaine

JACOBS

VECMĀMINAS

PURINA

Lays

oho!



PERGALE

forevers

Adazu

Schogetten

KAIJA

Hochland

TUPLA

Henkel



VENDEN

Elmenorster

grite

VALDO

Aviko

Energizer

whiskas

1870 Laima